EDITAL 01/2025 – 07 - ERRATA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇA – PR

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL -ENSINO MÉDIO

O Centro de Integração de Estudantes – Estágios CIN torna público a ERRATA RESULTADO FINAL do
processo de seleção de estagiários, destinado a estudantes do Ensino Médio, Técnico e Superior,
conforme a Lei nº 11.788/2008 (Lei do Estágio), para formação de cadastro de estágio junto à Prefeitura
Municipal de Guaraqueçaba.

RESULTADO FINAL ERRATA– ENSINO MÉDIO

ENSINO MÉDIO

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

KAYON VIANA DE ARRUDA 09/06/2008 9,85 1º

CALEB CUSTODIO OELKE 22/03/2008 9,58 2º

NATHAN COSTA PEDRO 08/07/2008 9,55 3º

ANNA JULIA FINARDI BORGERT 08/07/2008 9,42 4º

KAMILY VITÓRIA LOPES DIEGUEZ ALVES 15/03/2009 9,32 5º

WESLLEY ABNER SANTOS DA COSTA SOARES 23/11/2008 9,23 6º

LUANA ESTARAM ALVES 10/04/2009 9,19 7º

ARTUR AUGUSTO MOMOLI COLOMBES VIDAL 08/12/2008 9,12 8º

LUANA CORDEIRO XAVIER 05/02/2008 9,03 9º

KIARA DIAS TEREZIN 08/05/2008 9,03 10º

NAUANY RIBEIRO DA SILVA 23/03/2008 8,94 11º

LETICIA NARCIZIO FRANÇA 16/08/2008 8,91 12º

AGATHA NICOLLY COSTA SOARES 06/07/2009 8,76 13º

JONATAS BATISTA CUNHA  19/11/2007 8,72 14º

VINÍCIUS FERREIRA RIBEIRO 05/06/2008 8,56 15º

DEBORA TEREZINHA CUNHA 16/05/2007 8,37 16º

EMANOEL HENRIQUE DOS SANTOS XAVIER 31/05/2008 8,3 17º

VITOR ALEXANDRE LIMA DA VEIGA 31/08/2009 8,15 18º

JOÃO FILIPPE BIASSU DE OLIVEIRA 18/02/2008 8,14 19º

GABRIELY DE RAMOS ALVES 23/02/2008 8,09 20º

YASMIM DO NASCIMENTO SOARES BUSS 05/05/2007 8,03 21º

TAMYRES DIAS BARRETO 30/01/2008 7,93 22º

KAIKE PONTES 26/03/2008 7,87 23º

RAYANNE VIANA REDERD 24/02/2008 7,84 24º

ISABELE DA CUNHA COSTA 17/02/2008 7,71 25º

CINDHY GEOVANA SILVA DA COSTA 05/03/2008 7,68 26º

NATHALY PONTES MARTINS 18/08/2009 7,68 27º

AUGUSTO RIBEIRO PULIDO 02/09/2008 7,56 28º

THIAGO GODOI GALDINO 18/03/2010 7,54 29º

PAULO ANTHONY LOPES TOZI 01/03/2008 7,53 30º

ANA CLARA SEVERINO DE CRHISTO  21/07/2008 7,53 31º

OLIVIA DOS SANTOS MACHADO 09/10/2005 7,48 32º

VITOR ANDRE WENCESLAU 03/07/2007 7,38 33º

JUNY KELLY GONÇALVES MAIA 25/12/2008 7,14 34º

SAMELA FRANÇA DE SOUZA  16/01/1999 7,06 35º

CRYSLLER LUCAS CUNHA MIRANDA 27/04/2008 7,06 36º

RENAN REDEDE MOREIRA FERNANDES DO ROSÁRIO 01/10/2007 6,97 37º

CAIO DANIEL TEREZA GALDINO 04/11/2005 6,53 38º

EMILLY KAMILA CHAVES FERREIRA 25/05/2008 5,73 39º

MARIA FERNANDA PIRES GONÇALVES DOS SANTOS 16/07/2008 5,43 40º

NÚMERO DE VAGAS DE ESTÁGIO
O presente processo seletivo visa à formação de cadastro de reserva, destinado ao preenchimento de até 18
(dezoito) vagas de estágio, conforme a disponibilidade da Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba.
Importante:

A convocação dos candidatos dependerá da abertura de vagas nas áreas de formação correspondentes aos cursos
em que os estudantes estão matriculados.

Ou seja, a contratação efetiva ocorrerá somente quando houver vaga disponível na área de atuação compatível
com o curso do candidato.

Guaraqueçaba, 30 de outubro de 2025.